ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ ЧЛЕНОВ ПРАВЛЕНИЯ

ТОВАРИЩЕСТВА  СОБСТВЕННИКОВ  ЖИЛЬЯ  «ЯНТАРНЫЙ БЕРЕГ-3»

№ 23

 Г. Санкт-Петербург

         19 часов 15 минут

4 июня  2019 года

Место проведения заседания Правления: 196128,   г.  Санкт-Петербург, ул.Варшавская,

д.23, к. 3, помещение администрации

На   заседании   присутствуют   члены  правления  ТСЖ «Янтарный Берег-3» в составе-   4

человек:

  Граждане РФ:

                  1. Волков Андрей Тимофеевич

                  2. Тимагин Владимир Валентинович

       3. Никитин Владимир Владимирович

       4.  Гуров Евгений Петрович

Правление   правомочно принимать решения, в соответствии с п.6, ст.147 Жилищного

кодекса РФ.

Председатель заседания:  Волков А.Т.

Секретарь заседания: Тимагин В.В.

Повестка дня:

1. О  продлении  сроков заочной  части голосования по повестке общих собраний

членов ТСЖ «Янтарный Берег-3»   и собственников  помещений МКД.

По первому вопросу:

-    Выступил  Волков А.Т. с предложением о продлении  сроков заочной  части

голосования по повестке общих собраний членов ТСЖ «Янтарный Берег-3»   и

собственников  помещений МКД, в связи с отсутствием  кворума.

 Решили:

- Утвердить предложение Волкова А.Т.  о продлении  сроков заочной  части голосования

по повестке общих собраний членов ТСЖ «Янтарный Берег-3»  в срок до 10 июня 2019

года, собственников  помещений МКД в срок до 15 июля 2019 года, в связи с  отсутствием

кворума.

Голосовали  «за»: единогласно